
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/

Código da publicação: 479

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:19:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2025 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 44.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE COMUNICAÇÃO, COM ÊNFASE EM MÍDIAS
SOCIAIS E CAMPANHAS INSTITUCIONAIS 
Resumo:
GESTÃO DE COMUNICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00 AVISO DA DISPENSA DA LICITAÇÃO Baixar

29/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/pcontratacao-de-servicos-de-gestao-de-comunicacao-com-enfase-em-midias-sociais-e-campanhas-institucionaisnbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e2a9a6de6f89669208e187cf632b09.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1a9a02d5491beae985539835596c580.pdf

